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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

دانش‌آموزان قاتل در زندان می مانند

قاضی دادگاه ایالتی کالیفرنیا با درخواست آزادی 2دانش‌آموز 
که 21سال پیش دختر همکلاسی خود را بی‌رحمانه به قتل 

رسانده بودند، مخالفت کرد.
به‌گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های آمریکا، در 
سال2003، دختر نوجوانی به نام جاستین واندرشوت پس 
از اینکه برای شرکت در یک مهمانی دوستانه خانه‌شان در 
شهر پلاسر کالیفرنیا را ترک کرد، ناپدید شد. آن شب وقتی 
جاستین از خانه خارج شد، 2همکلاسی‌اش به نام‌های دانیل 
و براندون منتظرش بودند و همگی سوار ماشین شدند و به 
راه افتادند. اما در بین راه مسیر آنها تغییر كرد و خودرو از شهر 

پلاسر خارج شد و به‌سوی جنگلی در منطقه پیپل رفت.
وقتی جاستین متوجه این ماجرا شد، به همکلاسی‌هایش 
اعتراض کرد اما ناگهان آنها به او حمله و وی را بیهوش کردند. 
2 دانش‌آموز نوجوان که از قبل نقشه این قتل را کشیده بودند، 
گودالی برای دفن دختر نوجوان در جنگل آماده کرده بودند و 
به همین دلیل پیکر نیمه‌جان دختر نوجوان را به آنجا بردندو 

به داخل گودال انداختند و زنده‌به گور کردند.
خانواده جاستین که تا ساعت 11 شب منتظر دخترشان 
بودند، وقتی دیدند از او خبری نشده است، به خانه‌‌ای رفتند 
که قرار بود مهمانی در آنجا برگزار شود اما متوجه شدند که 
هیچ خبری از مهمانی نیست و کسی به آنجا دعوت نشده 
است. بدین‌ترتیب پلیس را در جریان قرار دادند و کارآگاهان 
تحقیقات خود را برای پیدا کردن جاستین آغاز کردند. شواهد 
و سرنخ‌ها مأموران را به دانیل و براندون رساند. پلیس به‌عنوان 
مظنون آنها را دستگیر کرد و درنهایت دانیل اعتراف کرد که او 

و براندون، دختر نوجوان را به قتل رسانده‌‌اند.
پسر 17ساله گفت که قصد داشته با جاستین رابطه دوستانه 
برقرار کند اما او نمی‌پذیرفت؛ به همین دلیل همراه دوستش 
براندون نقشه قتل او را کشیده بودند. با این اعترافات پلیس 
به محل دفن جاستین رفت و جسدش را از زیر خاک بیرون 
آورد. در کالبدشکافی معلوم شد که او زنده به گور شده است و 
بدین‌ترتیب دانیل به جرم قتل درجه یک به 25سال و  براندون 

به جرم قتل درجه دوم  به ۱۵سال حبس محکوم شدند.
آنها در زندان ایالتی بودند تا اینکه در سال2020 درخواست 
آزادی مشروط دادند که پذیرفته نشد. با این حال مدتی 
قبل بار دیگر درخواست آزادی دادند اما هفته گذشته این 
درخواست آنها نیز پذیرفته نشد و قضات حکم کردند که آنها 

باید دست‌کم تا سال2028 در زندان بمانند.

دزد حرفه‌ای ‌خودش را خلبان جا زد 
خواستگار فریبکار خودش را خلبان جا زد تا بتواند با دختر 
مورد علاقه‌اش ازدواج کند، اما وقتی دستش رو شد، دست 
به آدم‌ربایی زد. به گزارش همشهری، چند روز قبل، پلیس 
پایتخت در جریان ناپدید شدن دختری دانشجو به نام 
سارا قرار گرفت و تحقیقات زیر نظر قاضی عظیم سهرابی، 
بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران آغاز شد. 2روز 
بعد، ساکنان خیابانی در جنوب تهران صحنه عجیبی دیدند. 
دختری جوان شیشه پنجره یک خانه قدیمی را شکست و 
خودش را به خیابان پرتاب کرد. دستان دختر جوان با طنابی 
بسته شده بود و با گریه از مردم کمک می‌خواست. شاهدان 
ماجرا را به پلیس اطلاع دادند و با حضور مأموران معلوم شد 
که این دختر همان ساراست که 2روز پیش ناپدید شده بود. 
دختر جوان به مأموران گفت: چندی قبل در اینستاگرام با 
پسری به نام کامران آشنا شدم. می‌گفت خلبان است، اما 
کمی بعد متوجه شدم دروغ می‌گوید. او یک سارق حرفه‌ای 

و سابقه‌دار بود.
وی ادامه داد: کامران گوشی یکی از دوستانم را سرقت کرده 
بود و وقتی دوستم مشخصات سارق را گفت، با کامران مو 
نمی‌زد. از همان‌جا مشکوک شدم و کارآگاه‌بازی‌ام را آغاز 

کردم. خیلی زود متوجه شدم که او نه‌تنها خلبان 
نیست، بلکه مجرم حرفه‌ای و سابقه‌دار هم 
هست. وقتی فهمیدم فریب خورده‌ام، به 
رابطه‌ام با کامران پایان دادم، اما او دست‌بردار 

نبود. روز حادثه راهم را سد کرد و با تهدید 
مرا ربود و به‌ مدت 48ساعت در اتاق یک 
خانه قدیمی زندانی‌ام کرد. در تمام آن 
2روز شکنجه‌ام می‌داد تا مرا وادار به 
ازدواج کند. ساعتی قبل، وقتی خانه 
را ترک کرد، شیشه پنجره اتاقی را که 
در آن زندانی بودم شکستم و خودم را 
نجات دادم. با افشای این حقیقت، سارق 
حرفه‌ای دستگیر شد و در بازجویی‌ها 
به موبایل‌قاپی‌های سریالی‌اش اعتراف 
کرد. با دستگیری وی اعضای دیگر این 

گروه نیز بازداشت شدند و سرقت‌هایشان 
پایان یافت. کامران همچنین به آدم‌ربایی و 
شکنجه دختر مورد علاقه‌اش اعتراف کرد و 
گفت: عاشق سارا)گروگان( شده بودم و به 
او قول دادم که اگر با من ازدواج کند، دور 
خلاف را خط می‌کشم، اما او قبول نکرد و 

می‌خواستم به‌زور از او بله بگیرم.

تحقیقات از این متهم ادامه دارد.

آن سوی مرز

پلیس آگاهی‌

داخلی

 جزئیات شهادت 5 بسیجی
در حمله تروریست‌های مسلح 

اشرار مسلح با حمله به یکی از برجک‌های نگهبانی در 
مرز سیرکان 5نفر از نیروهای بسیج را به شهادت رساندند 
و گریختند.  به گزارش همشهری، این حادثه ساعت19 
یکشنبه در منطقه سیرکان شهرستان سراوان واقع در استان 
سیستان‌وبلوچستان اتفاق افتاد. در شرایطی که حدود 
2ساعت از تاریک‌شدن هوا می‌گذشت، 4نفر از 5نیرویی که 
در برجک در حال نگهبانی بودند، مشغول نمازخواندن شدند. 
درست در همین لحظات بود که یک خودروی پژو405 
سررسید و سرنشینان آن شروع به تیراندازی به‌سوی برجک 
نگهبانی کردند. به‌این‌ترتیب درگیری سختی بین اشرار مسلح 
و نیروهای حافظ امنیت درگرفت. تروریست‌ها همزمان با 
تیراندازی و درگیری قصد ورود به برجک را داشتند. در 
جریان این درگیری آنها ابتدا 2نفر از نیروهای بسیج را هنگام 
ورود به برجک به شهادت رساندند و در ادامه 3نیروی دیگر نیز 
هدف گلوله قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. هرچند دقایقی 
بعد نیروهای کمکی سر رسیدند، اما تروریست‌ها با آنها درگیر 
و درنهایت موفق به فرار شدند.  در این حادثه عبدالرحمن 
بلوچ‌زهی، شه‌بخش بلوچ‌زهی، عبدالله بلوچ‌زهی، واحد 
بلوچ‌زهی و بشیر سپاهی به شهادت رسیدند.  منصور بیجار، 
استاندار سیستان‌وبلوچستان درباره این حمله وحشیانه 
گفت: 4نفر از شهدا، بلوچ و اهل سنت بودند که همگی سر 
نماز شهید شدند. او ادامه داد:‌ بررسی‌های ما نشان می‌دهد که 
تروریست‌ها نه بلوچ هستند و نه اهل سنت، و از آن سوی مرز 
اقدامات شرورانه را با حمایت سرویس‌های جاسوسی به‌ویژه 

رژیم صهیونسیتی و آمریکا دنبال می‌کنند. 
به دنبال این حادثه، علمای اهل سنت استان 
سیستان‌وبلوچستان آن را محکوم کردند و ماموران به‌دنبال 

شناسایی و دستگیری عاملان این جنایت هستند. 

در جست‌وجوی مرد گمشده 
خانواده مرد 66ساله که 
به‌علت بیماری آلزایمر 
از مدتی قبل گم شده، 
در جست‌وجوی یافتن 

ردی از او هستند.
به گزارش همشهری، 
مرد گمشده که 
نورحسینی  سیدحسن 
نام دارد، پدر شهید 

مهدی نورحسینی است و از مدت‌ها قبل به بیماری آلزایمر 
مبتلا شده. او چند روز پیش از خانه خارج شد اما دیگر 
برنگشت و خانواده‌اش وقتی در جریان گم‌شدن وی قرار 
گرفتند، همه‌جا را به‌دنبال او گشتند اما هنوز موفق نشده‌اند 
ردی از وی به‌دست آورند. این در حالی است که با گزارش 
ماجرا به پلیس، تلاش برای یافتن ردی از مرد گمشده ادامه 
دارد و از کسانی که از وی خبری دارند، درخواست شده 
اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۰۹۳۷۸۸۳۷۱۴۴ 

در اختیار خانواده‌اش قرار دهند.

توقیف شناور ی مملو از سوخت قاچاق

 

دادستان مرکز استان هرمزگان از کشف حدود ۶۰۰هزار لیتر 
سوخت قاچاق از یک فروند لنج در آب‌های خلیج‌فارس خبر 
داد. به‌گزارش همشهری، عارف اکبری گفت: قاچاقچیان 
قصد داشتند سوخت‌های قاچاق را به یکی از کشورهای 
حوزه خلیج‌فارس منتقل کنند که خوشبختانه این 
محموله با رصد اطلاعاتی و در عملیات منسجم مأموران 
دریابانی شناسایی و توقیف شد. اکبری همچنین با اشاره 
به دستگیری ‌۱۴نفر از قاچاقچیان سوخت، در این‌باره گفت: 
برای متهمان پرونده قضایی تشکیل شده و رسیدگی به این 
پرونده در حال انجام است. دادستان مرکز استان هرمزگان 
ادامه داد: سوخت‌های کشف‌شده از این شناور طبق روال 
قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت توزیع و پخش 
فرآورده‌های نفتی داده می‌شود و به چرخه توزیع قانونی 
برمی‌گردد. همچنین دستگاه قضایی با همکاری ضابطان، 
راهبرد مقابله با قاچاق سازمان‌یافته سوخت را با قاطعیت 
ادامه می‌دهد و در راستای صیانت از منافع و سرمایه‌های 

ملت ایران لحظه‌ای درنگ نخواهد کرد.

3نفر از اعضای اصلی باند وحشت که با بی‌رحمی دست به سرقت 
مسلحانه از خانه‌های پایتخت می‌زدند، ‌با حکم دادگاه انقلاب به 

اعدام محکوم شدند.
به گزارش همشهری، این سارقان مخوف از اردیبهشت‌ماه امسال 
سرقت‌هایشان را آغاز کردند و در همان روزها انتشار فیلم‌های 
کوتاهی از برخی از سرقت‌های آنها در شبکه‌های اجتماعی 
وحشت به دل پایتخت‌نشینان انداخت. فیلم‌ها صحنه‌هایی را 
نشان می‌داد که در آن دزدان مسلح بعد از ورود به خانه‌ها لوله‌ 
سلاحشان را روی سر زن‌ها و بچه‌ها می‌گذارند و آنها را تهدید 
می‌کنند. آنها در برخی از سرقت‌‌هایشان طعمه‌هایشان را مورد 
ضرب و شتم قرار می‌دادند و دست به سرقت اموالشان می‌زدند.

در بررسی‌های پلیس مشخص شد که اعضای این باند از ساعت7 
تا 9شب سرقت‌هایشان را انجام می‌دهند. اعضای این باند نه‌تنها 

در تهران، بلکه در استان البرز نیز سرقت‌های متعددی انجام داده 
بودند. تحقیقات مأموران پلیس آگاهی پایتخت در این پرونده 
مهم و حساس ادامه داشت تا اینکه سارقان در مخفیگاهشان 
در ویلایی در هشتگرد دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌ها 

به سرقت‌های سریالی اعتراف کردند و انگیزه خود را رسیدن به 
ثروت دانستند. همان‌طور که بررسی‌های اولیه نشان داد، اعضای 
این باند با بخشی از پولی که از سرقت‌ها به‌ دست می‌آوردند اقدام 
به خرید ملک و باغ در هشتگرد کرج می‌کردند که تمامی اموال 

آنها توقیف شد.
 با تکمیل شدن تحقیقات این پرونده، برای سردسته و 2عضو 
دیگر این باند به اتهام مشارکت در ۱۹فقره سرقت کیفرخواست 
صادر شد و چون سرقت‌هایشان خشن و با ایجاد رعب و وحشت 
همراه بود، درخواست محاربه برای این 3نفر داده شد. در این 
شرایط پرونده به شعبه15 دادگاه انقلاب فرستاده شد و هر 3نفر 
به اعدام محکوم شدند. با صدور این حکم و تأیید آن، پرونده برای 
انجام مقدمات اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای 

جنایی تهران فرستاده شد.

دادسرا
پسری جوان که در جریان یک درگیری جزئی و پیش پا افتاده، دست 
به جنایت زده بود پس از دستگیری مدعی شد که اشباح به او دستور 
جنایت داده‌اند. به‌گزارش همشهری، شامگاه یکشنبه به قاضی موسی 
رضا‌زاده، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی 49ساله در جریان یک درگیری، 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته و با وجود اینکه برای درمان به بیمارستان انتقال یافته، 
اما شدت جراحات و خونریزی به حدی بوده که وی جانش را از دست داده است. تیم 
جنایی تحقیقات خود را در این پرونده آغاز کرد که مشخص شد مرد میانسال به 
هواخواهی از پسرش که با جوانی در خیابان درگیر شده بود، وارد درگیری شده، اما 
خودش به قتل رسیده است. به‌دنبال تحقیق از شاهدان، عامل جنایت که پسری جوان 
بود و چند خیابان آن طرف‌تر زندگی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی‌ها 
به قتل اعتراف کرد و گفت قصد جنایت نداشته و ناخواسته مرتکب قتل شده است. 
وی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته است.

قاتل معتاد: اشباح دستور جنایت دادند

متهم به قتل می‌گوید 
مدام صداهایی در گوشش 
می‌شنود که به او دستور می‌دهند کارهای خلاف 

انجام بدهد. گفت و گو با او را بخوانید. 

چی مصرف می‌کنی؟
شیشه می‌کشیدم، اما ترک کرده بودم، چون 
حدود 3سال قبل متوجه شدم ‌به بیماری روحی 
مبتلا شده‌ام. ‌دکتر گفت باید در بیمارستان 
بستری شوم. در آنجا به من دارو می‌دادند و بعد از 
اینکه مرخص شدم باید مصرف داروهایم را ادامه 

می‌دادم اما اغلب فراموش می‌کردم.
وقتی فراموش می‌کنی ‌داروهایت 

را مصرف کنی، چه می‌شود؟
توهم سراغم می‌آید؛ زمزمه‌هایی در گوشم 
می‌شنونم که اذیتم می‌کنند. حتی افرادی را 
می‌بینم که مانند شبح هستند، چون چشم 
من فقط آنها را می‌بیند. اشباح برایم توطئه 
می‌کنند و به چشم می‌بینم که نقشه قتل مرا 
می‌کشند. ناچارم از آنها اطاعت کنم وگرنه جانم 

در خطر است.
روز حادثه هم داروهایت را 

مصرف نکرده بودی؟ 
نه. آن روز رفتم خیابان که دوری بزنم. راستش 
از 3سال قبل که مبتلا به بیماری روحی شده‌ام، 

‌پزشکان به من گفتند تا جایی که می‌توانم در 
خانه بمانم. می‌گفتند بودن در اجتماع برای 
من بد است؛ به همین دلیل خانواده‌ام کنترلم 
می‌کردند تا کمتر از خانه خارج شوم. آن روز اما 
خانواده‌ام نبودند و من رفتم بیرون تا چرخی در 
خیابان‌ها بزنم. با همان افراد نامرئی درگیر شدم 
و مدام سرشان فریاد می‌کشیدم. قاچاقچیان و 
خلافکاران محل با دیدن من، تصور کردند که 
پلیس مخفی هستم و می‌خواهم آنها را دستگیر 
کنم. در همان لحظه پسری جوان به سمتم آمد 
و گفت برو محله خودتان. او مرا چپ چپ نگاه 
می‌کرد که ناگهان اشباح را دیدم. آنها در گوشم 
گفتند با او درگیر شو. بر سر پسر جوان فریاد 
کشیدم و گفتم آنجا، محله ماست. ناگهان پدرش 
در دفاع از پسرش، ‌وارد درگیری شد. من هم 
به گمان اینکه قرار است به من آسیبی برساند 
با چاقو او را زدم، چون اشباح مدام در گوشم 
می‌گفتند بزن، بزن. اگر از دستورشان اطاعت 

نمی‌کردم، ممکن بود خودم بمیرم.
بعد از درگیری، کجا رفتی؟

برگشتم به خانه، اما به کسی حرفی نزدم. مرا 
اینجوری نگاه نکنید. یک زمانی برای خودم 
برو و بیایی داشتم. ورزشکار بودم؛‌ بوکس کار 
می‌کردم و سال‌ها قبل مقام قهرمانی کسب 
کرده‌ام. تحصیلکرده‌ام و لیسانس حقوق دارم، 
اما از 3سال قبل با ورود بیگانه‌ها یعنی همان 
اشباح زندگی‌ام رو به تباهی رفت و حالا هم که 

ناچار شدم به دستور آنها مرتکب جنایت شوم.

ادعای عجیبگفت‌و‌گو

وقتی خبر دستگیری مرد شیطان‌صفت به گوش شاکیان رسید، ده‌ها 
نفر از آنها با حضور در مقابل دادگستری همدان خواهان اشد مجازات 
برای متهم شدند. در این شرایط پرونده او با شکایت دست‌کم 200شاکی تحت رسیدگی 

قرار گرفت و درنهایت علی سلامت با حکم دادگاه به اعدام محکوم شد.
 رئیس‌کل دادگستری همدان در این‌باره گفت: پرونده این فرد به نام محمدعلی سلامت، 
۳۱ اردیبهشت سال گذشته با اعلام حفاظت اطلاعات دادگستری استان تشکیل و اقدامات 
اولیه و تحقیقات آن و پیدا کردن سرنخ توسط شاکیان آغاز شد اما بنا به ملاحظاتی 
اطلاع‌رسانی نشده بود. وی تصریح کرد: اقدامات لازم برای رسیدگی به این پرونده صورت 
گرفت و همکاران ما از شاکیان تحقیقات لازم را انجام دادند و بازپرسان ویژه ‌ای به این 
پرونده اختصاص داده شدند و درنهایت با صدور کیفرخواست از سوی دادسرا، پرونده در 
شعبه اول دادگاه انقلاب رسیدگی شد. درنهایت با بررسی پرونده توسط 2 نفر از قاضیان 
برجسته، حکم اعدام برای این فرد صادر شد. وی ادامه داد: این پرونده در شعبه۳۹ دیوان 
عالی کشور با حضور 3 قاضی باتجربه که هر کدام بیش از ۳۰سال سابقه دارند، دوباره 
بررسی شد و مهر تأییدی بر حکم صادره از دادگاه همدان بر آن زده شد. با این حال وکیل 
متهم، یک‌بار دیگر درخواست اعاده دادرسی را مطرح کرد که به شعبه۹ دیوان عالی ارجاع 

شد و در این شعبه نیز درخواست اعاده دادرسی رد شد.
رئیس دادگستری همدان گفت: درخواستی برای توبه مطرح کرده بودند که این موضوع 
نیز توسط شعبه بررسی شد و این تقاضا نیز رد شد و درنهایت این محکوم صبح امروز 

)سه‌شنبه( در باغ بهشت همدان به دار مجازات آویخته می‌شود.

200شاکی مکث

اعدام برای گانگسترهای نقابدار

صاحب داروخانه‌ای در همدان که با فریب 
زنان و دختران آنها را قربانی نقشه شوم خود 
می‌کرد، با شکایت 200زن، سحرگاه امروز پای 
چوبه‌دار می‌رود. به گزارش همشهری، پرونده 
این محکوم به اعدام که علی سلامت نام دارد، 
از 31اردیبهشت سال گذشته در حفاظت 
اطلاعات دادگستری استان همدان به جریان 
افتاد. این در حالی بود که وی جرائم هولناکش 
را از سال‌ها قبل‌تر آغاز کرده بود و در این مدت 
بسیاری از شاکیان او جرأت نکرده بودند از وی 
شکایت کنند. با این حال وقتی سال گذشته 
عده‌ای از شاکیان با حضور در دادگستری اقدام 
به شکایت از مردی به نام علی سلامت به اتهام 
تجاوز به عنف کردند، تحقیقات درباره این 

پرونده آغاز شد.

متهم که بود؟
بررسی‌های اولیه از این حکایت داشت که 
متهم پرونده، جوانی متولد سال1360 و از 
یکی از خانواده‌های خوشنام همدان است. او 
که علی نام داشت، به علی سلامت معروف بود 
و پس از مرگ پدرش به همراه مادر و خواهرش 
در خانه‌ای در یکی از محلات همدان زندگی 
می‌کرد. تحقیقات همچنین نشان داد که 
علی، مغازه‌ای را که از پدرش به ارث برده 
بود، با استخدام 2 دکتر داروساز به داروخانه 
تبدیل کرده و خودش مدیریت آنجا را برعهده 
داشت. این در حالی بود که وی از طریق همین 
داروخانه توانسته بود بسیاری از قربانیانش را 

شناسایی کند.

شگردهای سیاه 
هرچه تحقیقات ادامه می‌یافت، ابعاد تازه‌ای 
از اقدامات هولناک علی سامت فاش 
می‌شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که او برای 
فریب طعمه‌هایش شگردهای مختلفی 
داشت. نخستین دسته از طعمه‌های علی، 

دخترانی بودند که به‌دنبال داروی سقط 
جنین می‌گشتند. او با آنها رابطه دوستی 
برقرار می‌کرد و بعد از فریب آنها، نقشه شوم 
خود را عملی می‌کرد. علی پس از کشاندن 
طعمه‌هایش به باغ یا محل‌های دیگری که در 
اختیار داشت، به زور آنها را مورد آزار و اذیت 

قرار می‌داد.
دومین دسته از قربانیان این مجرم مخوف، 
دخترانی بودند که تصور می‌کردند متهم قصد 
ازدواج با آنها را دارد. علی به واسطه وضعیت 
مالی خوبی که داشت، پس از ریختن طرح 
دوستی با دختران، به آنها پیشنهاد ازدواج 
می‌داد و به این ترتیب اقدام به فریب 
طعمه‌هایش می‌کرد. او مدتی بعد از این 
آشنایی قربانیانش را به مخفیگاهش می‌کشاند 
و نقشه شومش را عملی می‌کرد. متهم برخی 
از قربانیانش را به بهانه تحویل دارو مورد آزار و 
اذیت قرار داده بود. او به بهانه اینکه داروی مورد 
نظر طعمه‌هایش در داروخانه نیست و در جایی 
دیگر نگهداری می‌شود، این افراد را به باغی در 
حوالی همدان می‌کشاند و به زور هدف آزار و 

اذیت قرار می‌داد.

فرار به تهران
وقتی معلوم شد که علی سلامت طی سالیان 
گذشته افراد زیادی را قربانی نقشه شوم خود 
کرده است، حکم بازداشت او صادر شد. مرد 

جوان اما باخبر شده بود که عده‌ زیادی از او 
شکایت کرده‌اند و به‌زودی گیرخواهد افتاد؛ 
به همین دلیل نقشه فرار کشید و از همدان 
راهی تهران شد. مرد شیطان‌صفت تصمیم 
گرفته بود هر طوری شده از کشور خارج شود. 
این در حالی بود که به‌دنبال فرار وی، دستور 

ممنوع‌الخروج بودن وی صادر شده بود، برای 
همین وقتی علی به تهران رسید، در تکاپو 
برای خروج قاچاقی از مرز بود تا اینکه مأموران 
در جریان بررسی‌های تخصصی مخفیگاه او را 
در تهران شناسایی و متهم را 24دی‌ماه سال 
گذشته در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه‌نگار

کشف ۱۵ هزار لیتر مشروبات الکلی در ایلام
دادستان ایلام از شناسایی و دستگیری فروشندگان مشروبات الکلی در یک عملیات خبرداد. عبدالوهاب 
بخشنده گفت: در این عملیات مقدار ‌۱۵هزار لیتر مشروبات الکلی، ۶۳۰ گرم مواد‌مخدر به همراه یک قبضه 

کلاشینکف در یکی از مناطق ایلام کشف و یک نفر نیز دستگیر شد.

بخشش قاتل: 7سال پس از قتل
مردی که 7سال قبل در سمنان مرتکب قتل شده بود، با اعلام گذشت اولیای دم از قصاص نجات پیداکرد. این 
مرد سال96 در جریان درگیری با مرد دیگری او را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود. با قطعی‌شدن 
این رأی تلاش‌ها برای جلب رضایت اولیای دم آغاز شد تا اینکه آنها سرانجام قاتل را بدون قید و شرط بخشیدند.

انتظامی
بخشش

علی سلامت پیش از فرار از کشور دستگیر شد 
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حادثه، بلوچ 
و اهل سنت 

بودند


